



# Dodatek smlouvy o dílo č.1 (dále dodatek č.1 SoD)

uzavřený podle zák.č. 89/2012 Sb. v platném znění, uzavřený mezi

## I. Smluvní strany

1. **Název:** Město Jílové u Prahy  
**sídlo:** Masarykovo nám. 194, 254 01 Jílové u Prahy  
**zastoupeno:** Mgr. Květou Halanovou – starostkou města  
**kontaktní osoba:** Ing. Tomáš Kopanica (TDI)  
Josef Zima IT  
**IČ:** 00241326  
**DIČ:** CZ00241326  
**bankovní spojení:** 19-4621111/0100  
jako **objednatel**

a

2. **Název:** MACHIDO, s.r.o.  
**sídlo:** V Hranicích 155, 252 41 Dolní Břežany  
**zastoupený:** Martina Škvorová, jednatelka společnosti  
**oprávnění jednat ve věcech technických:** Martina Škvorová, Vladimír Škvor  
**IČ:** 257 87 021  
**DIČ:** CZ25787021  
**bankovní spojení:** 106323369/0800  
jako **zhotovitel**

## II. Preambule

Objednatel a zhotovitel dále také jako smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č.1 SoD ke smlouvě o dílo uzavřené dne 18.7.2016 mezi smluvními stranami (dále jen „Smlouva“). Důvodem pro uzavření dodatku č. 1 SoD je skutečnost, že byly při stavbě realizovány práce, které nebyly specifikovány v předmětu plnění smlouvy avšak byly nezbytné pro bezchybné provedení díla co do rozsahu a jeho funkčnosti.

## III. Předmět dodatku č.1 smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č.1 SoD je úprava článku V. Cena díla, bod 1, Smlouvy uzavřené dne 18.7.2016, který se mění a nově zní takto:

## V. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

Cena za dílo bez DPH	751.750,00 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>157.867,50 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	909.617,50 Kč

## VI. Závěrečná ujednání dodatku č. 1 SoD

1. Ostatní odstavce a text smlouvy o dílo ze dne 18.7.2016 zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č.1 SoD je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č.1 SoD byl schválen Radou města Jílové u Prahy č. 19/2016 ze dne 6.9.2016.

## V. Seznam příloh

Přílohy dodatku č.1 SoD:

- Upravený výkaz výměr s položkami

V Jílovém u Prahy dne 12.9.2016  
**MACHIDO, s.r.o.**  
V Hranicích 155  
252 41 Dolní Břežany  
DIČ: CZ25787021.....

**Zhotovitel**

Mgr. Karel Halan  
Objednatel



# Oprava povrchů komunikací Jílové u Prahy- Vráž a Luka pod Medníkem - PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

1	Dodávka a montáž	jednotky	počet	Kč/jedn.	Kč bez DPH 21%
	<b>Borek Vráž- p.č. 2035/1 v k.ú. Jílové u Prahy část A</b>				
1	Odkopávky včetně odvozu materiálu na skládku	m3	10	530	5400
2	Úprava a přehutnění pláňe	m2	105	45	4725
3	Strojní pokládka asf.recykl-vyrovnávka vč.dosypání a úpravy krajnic se zhutněním	m2	105	125	13125
4	Pokládka živice strojní ACO 11 tl. 60 mm	m2	105	378	39690
	<b>Celkem</b>				62940

2	Dodávka a montáž	jednotky	počet	Kč/jedn.	Kč bez DPH 21%
	<b>Borek Vráž- p.č. 2035/1 v k.ú. Jílové u Prahy část B</b>				
1	Zafrézování vozovky včetně zametení	m2	30	70	2100
2	Úprava a přehutnění krajnic	m2	166	45	7470
3	Vyrovnávka komunikace- pokládka živice ACL 16	t	26	2900	75400
4	Pokládka živice strojní ACO 11 tl. 60 mm	m2	568	378	214704
5	Spojovací postřík	m2	568	15	8520
6	Zálivka	m	4,2	70	294
7	Propustek 1- ruční bourání konstrukcí, zřízení bednění, výztuž z betonu	kpl	1	2800	2800
8	Propustek 2 - zřízení bednění, výztuž z betonu	kpl	1	2000	2000
	<b>Celkem</b>				313288

3	Dodávka a montáž	jednotky	počet	Kč/jedn.	Kč bez DPH 21%
	<b>Komunikace Luka- na p.č. 392/1</b>				
1	Odkopávky včetně odvozu materiálu na skládku	m3	15	530	7950
2	Úprava a přehutnění pláňe	m2	151	45	6795
3	Zafrézování vozovky včetně zametení	m2	69	70	4830
4	Vyrovnávka komunikace- pokládka živice ACL 16	t	9	2900	26100
5	Pokládka živice strojní ACO 11 tl. 60 mm	m2	151	378	57078
6	Řezání živice hl. 80 mm	m	14	95	1330
7	Zálivka	m	20,5	70	1435
	<b>Celkem</b>				105518

4	Dodávka a montáž	jednotky	počet	Kč/jedn.	Kč bez DPH 21%
	<b>Komunikace Luka- na p.č. 448</b>				
1	Odkopávky včetně odvozu materiálu na skládku	m3	4	530	2120
2	Úprava a přehutnění pláňe	m2	90	45	4050
3	Strojní pokládka asf.recykl-vyrovnávka vč.dosypání a úpravy krajnic se zhutněním	m2	90	125	11250
4	Vyrovnávka komunikace- pokládka živice ACL 16	t	3	2900	8700
5	Pokládka živice strojní ACO 11 tl. 60 mm	m2	90	378	34020
6	Řezání živice hl. 80 mm	m	14	95	1330
7	Zálivka	m	13,5	70	945
	<b>Celkem</b>				62415

5	Dodávka a montáž	jednotky	počet	Kč/jedn.	Kč bez DPH 21%
	<b>Komunikace Luka- na p.č. 417/1</b>				
1	Zafrézování vozovky včetně zametení	m2	20	70	1400
2	Úprava a přehutnění krajnic	m2	117	45	5265
3	Vyrovnávka komunikace- pokládka živice ACL 16	t	4	2900	11600
4	Pokládka živice strojní ACO 11 tl. 60 mm	m2	117	378	44226
5	Spojovací postřík	m2	117	15	1755
6	Řezání živice hl. 80 mm	m	13	95	1235
7	Zálivka	m	14	70	980
8	Rektifikace hrnků vodovodních šoupat	ks	6	650	3900
	<b>Celkem</b>				70361

6	Dodávka a montáž	jednotky	počet	Kč/jedn.	Kč bez DPH 21%
	<b>Komunikace Luka- na p.č. 417/2</b>				
1	Strojní pokládka asf.recykl-vyrovnávka vč.dosypání a úpravy krajnic se zhutněním	m2	60	125	7500
2	Úprava a přehutnění pláňe	m2	60	45	2700
3	Pokládka živice strojní ACO 11 tl. 60 mm	m2	112	378	42336
4	Rozproštění KSC ve vyústění křižovatky	m3	2	2800	5600
5	Vyrovnávka komunikace- pokládka živice ACL 16	t	5	2900	14500
6	Řezání živice hl. 80 mm	m	10	95	950
7	Zálivka	m	15,5	70	1085
	<b>Celkem</b>				74671

7	Dodávka a montáž	jednotky	počet	Kč/jedn.	Kč bez DPH 21%
	<b>Komunikace Luka- na p.č. 392/76</b>				
1	Odkopávky včetně odvozu materiálu na skládku	m3	5	530	2650
2	Úprava a přehutnění pláňe	m2	79	45	3555
3	Strojní pokládka asf.recykl-vyrovnávka vč.dosypání a úpravy krajnic se zhutněním	m2	79	125	9875
4	Vyrovnávka komunikace- pokládka živice ACL 16	t	4	2900	11600
5	Pokládka živice strojní ACO 11 tl. 60 mm	m2	79	378	29862
6	Řezání živice hl. 80 mm	m	14	95	1330
7	Zálivka	m	15,5	70	1085
8	Rektifikace hrnků vodovodních šoupat	ks	4	650	2600
	<b>Celkem</b>				62557

<b>Celkem za cenu Kč 751 750,00</b>
<b>DPH 21% Kč 157 867,50</b>
<b>Cena celkem vč.DPH 21% Kč 909 617,50</b>